
PORTARIA Nº 3139 DE 16 DE AGOSTO DE 2024.

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – COMEN.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 68, inciso I e art. 21, parágrafo único do Decreto nº 274 de 29 de julho de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o sr. Marciano Figleski, nomeado pela Portaria nº 1854 de 18 de abril de 2024, por,
Davidson Teixeira dos Santos, como membro titular representante do Conselho Tutelar, para a conclusão
do mandato até 2025.

Art. 2º Substituir o sr. Davidson Teixeira dos Santos, nomeado pela Portaria nº 455 de 29 de janeiro de
2024 , por, Eliane Maria Cunha Marques, como membro suplente representante do Conselho Tutelar,
para a conclusão do mandato até 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 16 DE AGOSTO DE 2024.

MARIA LUISA RANGHETTI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC

CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  16/08/2024  Extrato do Ato Nº: 6324196  Status: Publicado
Data de Publicação: 19/08/2024  Edição Nº: 4615

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/08/1724093522_edicao_4615_assinada.pdf#page=721

